
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2014 г.                                  с. Поротниково                                               № 55 б 

Об утверждении  схемы водоснабжения
и водоотведения Поротниковского
сельского поселения Бакчарского
района Томской области

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ (ред. 
от  30.12.2012)  «О  водоснабжении  и  водоотведении»,  Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года № 782 «О схемах 
водоснабжения  и  водоотведения»,  Уставом  муниципального  образования 
«Поротниковское сельское поселение»,                           

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Поротниковского    сельского 
поселения Бакчарского района Томской области согласно приложению. 
2.  Постановление  разместить  на  официальном  сайте  администрации 
Поротниковского сельского поселения.
3.  Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Поротниковского сельского поселения                                 С.П. Ревера  


